sesuai Peraturan Perundang-undangan yang berlaku; dan

f. Keputusan Panitia Seleksi Pengadaan ASN di Lingkungan Pemerintah

Kabupaten Simeulue T.A. 2024 bersifat final dan mengikat.

Demikian pengumuman ini untuk dapat dipedomani, atas perhatiannya kami

ucapkan terima kasih.

Sinabang, 22 Januari 2025 M
22 Rajab 1446 H

Pj. BUPATI SIMEULUE,

TEUKU REZA FAHLEVI, MM